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BIOLIQTM 

Korygujący krem pod oczy 

z efektem chłodzącym 

Redukuje oznaki zmęczenia, cienie i worki pod oczami. Działa jak kompres, zmniejsza 
opuchnięcia i ciężkość powiek. 

DIOSMINA · ARNIKA  

RUSZCZYK · ŚWIETLIK 

Corrective eye cream 
with a cooling effect 

10 ml 

Bioliq to marka dermokosmetyków inspirowana najcenniejszymi ekstraktami roślinnymi, 
pozyskiwanymi w procesie ekstrakcji, pozwalającej na skuteczne zachowanie ich unikalnych 
właściwości i aktywności biologicznej.  

Stworzona tak, aby starannie wyselekcjonowane składniki w komplementarny sposób 
stanowiły odpowiedź na indywidualne potrzeby skóry oraz gwarantowały dermatologiczną 
jakość. 

Bioliq PRO to intensywna pielęgnacja dedykowana kobietom w każdym wieku. Łączy 
skoncentrowane receptury z innowacyjną formą opakowań, pozwalając przyspieszyć efekty 
codziennej pielęgnacji. 

Bioliq PRO Korygujący krem pod oczy  

z efektem chłodzącym 

Specjalistyczna formuła stworzona z myślą o codziennej pielęgnacji delikatnej i wrażliwej skóry 
wokół oczu, szczególnie narażonej na cienie, worki i oznaki zmęczenia. Preparat koryguje 
widoczne objawy niewyspania i zmęczenia, nadając świeżości spojrzeniu.  

Zawarte w kremie ekstrakty z arniki i ruszczyka wspomagają mikrokrążenie, zmniejszając 
opuchnięcia. Świetlik lekarski łagodzi podrażnienia i objawy zmęczenia, a diosmina poprawia 
napięcie naczyń krwionośnych, ograniczając widoczność sińców i cieni pod oczami. 

Korygujący krem pod oczy redukuje wszelkie zmiany w okolicy oka, te po nieprzespanej nocy 
i te towarzyszące ,,od zawsze”. Pozostawia delikatną skórę pod oczami gładką oraz o zdrowym 
kolorycie.  

<znaczek COOLING EFFECT> 

Chłodzący efekt kremu działa jak kompres – szybko przywraca oczom wypoczęty, promienny 
wygląd, redukując poranne opuchnięcia i uczucie ciężkości powiek. Daje ukojenie nawet 
bardzo zmęczonym oczom.  

Efekty odczuwane bezpośrednio po aplikacji. 

Krem posiada pozytywną ocenę dermatologiczną i okulistyczną, również dla osób noszących 
szkła kontaktowe. 

Więcej informacji o produkcie znajdziesz na bioliq.pl lub po zeskanowaniu kodu QR. <kod QR> 

Made in Poland 
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AFLOFARM FARMACJA POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  

Diosmina  

Oddziałuje bezpośrednio na naczynka w skórze właściwej, stymulując ich zwężenie, dzięki 
czemu zauważalnie zmniejsza teleangiektazje. Ponadto wzmacnia i poprawia sprężystość 
naczyń włosowatych w skórze, zapobiegając ich pękaniu.  

Ruszczyk, Arnika i Świetlik 

Ekstrakty roślinne obfitujące we flawonoidy i znane z działania zmniejszającego opuchnięcia i 
łagodzącego zmęczone oczy. Posiadają też wielokierunkowe działanie korygujące wszelkie 
problemy okolicy oka - cienie, opuchnięcia, zaczerwienienia oraz popękane naczynka.  

Wskazania: Polecany osobom zmagającymi się z cieniami, workami i opuchnięciami oraz 
oznakami zmęczenia. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji delikatnej i wrażliwej skóry 
wokół oczu. 

Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę wokół oczu, także na powieki. Delikatnie 
wmasować. Stosować rano i/lub wieczorem. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.  

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. 
Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Ingredients/Składniki: Aqua, Isoamyl Laurate, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycerin, Diosmine, Coco 
Caprylate/Caprate, Caprylic/Capric Triglyceride, Propanediol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, 1,2-
Hexanediol, Sodium Acrylates Copolymer, Arnica Montana Flower Extract, Euphrasia Officinalis 
Extract, Alteromonas Ferment Extract, Lecithin, Neoruscogenin, Ruscogenin, Tocopherol, 
Pentylene Glycol, Methyl Diisopropyl Propionamide, Hydroxyacetophenone, Citric Acid, 
Phenethyl Alcohol, Disodium EDTA, Parfum. 

Corrective eye cream with a cooling effect 

The cream corrects imperfections around the eyes, such as dark circles, puffiness and signs of 
fatigue. Due to its cooling effect, it provides compress-like relief, offering a pleasant cooling 
and reducing the sensation of heavy eyelids. The cream contains arnica and ruscus extracts to 
support microcirculation and reduce puffiness. Eyebright extract soothes irritation and signs 
of fatigue, while diosmin improves vascular tone, to reduce the appearance of dark circles. 

Indications: Recommended in case of dark circles, puffiness, and under-eye bags. 

How to use: Massage into cleansed skin around the eyes. 

Store in original container at temperatures below 25°C. Do not cool. Do not freeze. Store out 
of reach of children. 

Nr partii /Batch number:  

Najlepiej zużyć przed końcem /Best used before the end of: 

www.bioliq.pl 


